
 
 

 

２０１１年２月８日 
ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 
各クラブ会長・幹事  様 
                      ３３０－Ａ地区 

   ガバナー  河 合 悦 子 
                      国際大会委員会 

委員長  Ｌ 長 島   眞 
 
 

【重要】国際大会の代議員資格証明手順 について  
 

 
拝啓 向春の候 貴ライオンにおかれましては、ますますご健勝のことと心

からお慶び申しあげます。 
日頃は、ライオンズクラブの奉仕活動にご尽力を賜り感謝申し上げます。 

さて、国際大会の「代議員及び補欠代議員資格証明用紙」につきましては、

国際理事会の決議により、昨年度からクラブ幹事宛ての送付が廃止されました。 
各クラブにおかれましては、国際協会ウェブサイトに掲載の資格証明用紙か、

又は、ライオン誌２月号の２２ページに掲載の資格証明用紙を必要部数コピー

のうえお手続きをいただくことになりますのでお知らせ申しあげます。 
念の為、国際協会ウェブサイトの「ニュースとイベント」→「国際大会」→

「なぜ国際大会に参加するのか」→「資格証明／投票」よりダウンロードいた

しました下記の用紙を添付いたしますのでご利用ください。 
◎ 国際大会代議員及び補欠代議員証明用紙フォーム 
◎ 国際大会代議員交代証明書フォーム 
◎ 国際大会Ｑ＆Ａ 

 
クラブの代議員割当数につきましては、国際大会代議員及び補欠代議員証明用

紙フォームに添付の資料をご参照ください。 
※なお、この度、全日本レベルにて登録代議員を把握することが決定しており

ます関係上、国際本部へご提出いただく資格証明用紙の控えを必ずキャビネッ

ト事務局までＦＡＸ（０３－５３３０－３３７０）にてお送りいただきますよ

うお願い申しあげます。 
敬具 

 
 
 
 
 
 
同文写送付先： 国際理事、元国際理事、元地区ガバナー、キャビネッﾄ構成員、 

地区国際大会委員会 


